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ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN
ALU- ÉS HORGANYZOTT 

CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, 

OSB, nádszövet, drótfonat, 
kerítésoszlop, palák, gipsz-
karton, profilok, csavarok 

Creaton, Terrán,  
Tondach cserepek

SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST 
IS VÁLLALUNK!

KAZINCOPTIKA Kazincbarcika,
EGRESSY ÚT 31.
T.: 06-48/412-717

 KORUNK HŐSE:
VARILUX
multifokális lencse

1+1
 AKCIÓ!

A látásvizsgálatot és a kontaktlencse-illesztést Szaniszló Margit
diplomás optometrista-kontaktológus végzi a hét minden munkanapján. 

Egyfókuszú szemüveg rendelése esetén ajándék NAPSZEMÜVEG lencse!

Megérkeztek a 2016-os új napszemüvegek!

hangolódva

Képriport a 10. oldalon

Fél évszázad cselgáncs
Írásunk a 4. oldalon
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MÁRCIUS 27-28. HÚSVÉT 

Ö N  H O G YA N  TÖ LT I  A  H Ú S V É TOT ?
Basiszta Józsefné:  
Várom a gyerekeket

A családom körében fogom tölteni az 
ünnepet, hiszen várom haza a gyermekeimet 
Budapestről. A párom gyermekét is 
szeretnénk meglátogatni, egy kis unokázást 
is beiktatunk a programba. Az ünnepi menüt 
én állítom össze, és úgy készülők, hogy 
mindenkinek tudjak csomagolni is belőle.

Felei Tímea:  
„Klasszikus” húsvét

Számomra a húsvétnak megvan a maga 
rituáléja évről évre. Gyermekként a 
nagypapámmal minden húsvéti szünetben 
Bud Spencer-filmeket néztem, s ahogy 

haladtam a korral előre, ez már hagyománnyá 
vált. Természetesen a hagyományos, 
klasszikus húsvéti elemeket is beleszövöm a 
programomba, azaz: húsvéti sonkát, főtt tojást 
és töltött dagadót eszem a filmek alatt.

Seres Edit:  
Az ember lelke feltöltődik

Nekünk a húsvét a gyülekezeti és a családi 
találkozást jelenti. Megyünk a templomba, 
reformátusok vagyunk, énekelünk és 
imádkozunk. 
A család pedig ugyanilyen fontos, hiszen 
jönnek a testvéreink, lesz főzés, sütés – 
örömmel várjuk őket. Húsvét hétfőn pedig 
zajlik a locsolkodás. A  fiúknál hagyomány már, 
hogy valami verssel készülnek, s minthogy 

nem olyan nagyok még, a tojás mellé  kis 
pénzecskét is kapnak. Számomra valahogy 
a megújhodást is jelenti. Tavasz van, az 
ember lelke feltöltődik, újjászületik, mint 
körülöttünk a természet.

Lukács Ferencné:  
Nálunk gyűlik össze a család

Én már hetekkel az ünnep előtt 
készülődésben vagyok. Előre eltervezem 
a menüt, bevásárolok, gyűjtöm az aprót a 
locsolkodó kisfiúknak a tojás mellé. A lakást 
is feldíszítettem már. Ilyenkor nálunk gyűlik 
össze az egész család. Ha jó idő van, akkor 
egy nagy sétát szoktunk tenni a városban 
vagy a Csónakázó-tónál, amit a kisunokáim 
mindig nagyon élveznek.

HÍREK

Bartók Bélára 
emlékeznek
Hazánkban 2005-től minden év március 
25-én, Bartók Béla születésnapján ünne-
peljük a tehetség napját. E nap elsődleges 
célja, olyan társadalmi környezet kialakí-
tása, melyben minden ember tehetsége 
érték, fejlesztése, megtartása közös ér-
dekünk. Ezt a mottót vallva a Kazincbar-
cikai Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti 
Iskola március 23-án 18.00 órától ünnepi 
műsorral tisztelgett a neves zeneszerző,  
zenepedagógus előtt.
Hasonlóképp a Bartók-eseménysoro-
zathoz tartozott a borsodszirákiak ren-
dezvénye. A település büszkén vállalja 
a Bartók családhoz fűződő kötődését, 
hiszen a nagy zeneszerző dédapja, Bar-
tók János e helyről származott el. Ha-
todik éve már, hogy a helyi Bartók Béla 
Hagyományőrző Egyesület jóvoltából 
együtt ünnepel a falu Bartók születés-
napján. Idén március 23-án, 15.30 órától 
kezdődött a megemlékezés. A Bartók 
Béla Művelődési Házban fellépett a 
művész nevét viselő hagyományőrző 
egyesület énekkara. A megemlékezést 
még színvonalasabbá tette a Kazinc-
barcikai Kodály Zoltán Alapfokú Művé-
szeti Iskola tanárainak műsora. Végül 
bemutatkoztak a 
Kodály Művészeti 
Iskola borsodsziráki 
n ö v e n d é ke i .  A 
programot a Bartók 
- emlékmű megko-
szorúzása zárta.

KI MIT TUD?  
- HETEDIKESEKNEK, 
NYOLCADIKOSAKNAK
P. Ábrahám Béla SDB, a szalézi rend 
tartományfőnöke a 2015/16-os 
tanévet az Oratórium évének jelölte. 
Előtte tisztelegve, és hagyományaikat 
ápolva, a Don Bosco Általános Iskola, 
Szakiskola ,Középiskola és Kollégium újra 
meghirdeti a „Ki mit tud?” vetélkedőt. 
Sólyomváriné Kovács Katalin program-
szervezőtől megtudtuk: az érintett 
korosztályok: 7-8. osztályos tanulók, 
illetve középiskolai évfolyamok diákjai. A 
meghirdetett kategóriák: vers, színdarab, 
táncprodukció, énekszám és egyéb. 
Az esemény időpontja: 2016. április 22. 
14:00 óra, a tervezett helyszíne: Herbolyai 
Közösségi Ház.
Jelentkezési határidő: 2016. március 26. 
A nevezéseket az alábbi címre kérik: 
Don Bosco Általános Iskola, Szakiskola, 
Középiskola és Kollégium, Kazincbarcika, 
Május 1. út 11. A borítékra kérik, írják rá: „Ki 
mit tud?” 

Lovagkeresztet 
kapott az Edelényi 

Rendőrkapitányság 
vezetője

A magas szintű kitüntetést Soltész András  r. alezredes az 1848-

as forradalom és szabadságharc évfordulója alkalmából vehette 

át.
Áder János, Magyarország köztársasági elnöke megbízásá-

ból Kontrát Károly miniszterhelyettes, a Belügyminisztérium 

parlamenti államtitkára köztársasági elnöki kitüntetéseket és 

miniszteri elismeréseket adott át 2016. március 11-én az 1848-

49-es forradalom és szabadságharc 168. évfordulója alkalmából 

rendezett belügyminisztériumi ünnepségen.

Az ünnepségen többek között Soltész András r. alezredes az 

Edelényi Rendőrkapitányság vezetője magas színvonalú munká-

ja elismeréseként a Magyar Érdemrend Lovagkeresztje katonai 

tagozat kitüntetést kapta.

w
w

w
.p

ol
ic

e.
hu

Fotó: archív



3KOLOR 7  •  II. / 11.

Bejáráson tekintették meg a városvezetők és az önkormány-
zati képviselők március 16-án az épülő Don Bosco Sport-
központ és Közösségi Házat. A több mint egymilliárd forint 
összértékű épületkomplexum már szerkezetkész, és mind 
a külső, mind a belső munkákkal folyamatosan halad a ki-
vitelező.

A Don Bosco Sportközpont 
és Közösségi Házat tavaly jú-
liusban kezdték el építeni és 
azóta folyamatos a munka, 
mostanra már jól kivehető a 
komplexum. Szitka Péter pol-
gármester a bejáráson hang-
súlyozta, a szaléziak jó gazdái 
lesznek a létesítménynek.
–Szerintem a városlakók már 
nagyon várják azt, hogy minél 
hamarabb birtokba vehessék 
ezt a sportközpontot, mely-
ben sportesemények mel-

lett tornaórákat, sőt kultu-
rális rendezvényeket is lehet 
majd tartani – mondta a vá-
rosvezető.
Mint az eseményen elhang-
zott, a sportközpont és kö-
zösségi ház már szerke-
zetkész állapotban van, a 
tetőpaneleket március má-
sodik felében kezdik el sze-
relni, és hamarosan a helyé-
re kerül a kopolit üvegsor is. 
Ezt követően hátra lesz még 
a parkosítás, valamint a kül-

ső, illetve belső festési, épü-
letgépészeti munkák befe-
jezése.
Vitális Gábor, SDB, tartomá-
nyi vikárius elmondta, a bejá-
rás célja az volt, hogy a város 
vezetőinek, illetve a sajtón 
keresztül minden érdeklő-
dőnek megmutassák, hol áll 
jelenleg a beruházás.
-A telek megvásárlásakor 
vállaltuk azt, hogy az építke-
zés transzparens lesz, tehát, 
hogy amikor a komplexum 
szerkezetkész, megmutat-
juk a munka előrehaladását 
és a leendő új tereket a város 
közönségének – mondta a 
tartományi vikárius
A közel 1,1 milliárd forint ösz-
szértékű beruházás során 
egy 3000 négyzetméteres 
multifunkcionális épület-
komplexum készül el, mely-
ben egy nemzetközi szab-
ványnak megfelelő küzdőtér, 
fallabda- és bowlingpálya, va-
lamint fitneszterem áll majd a 
mozogni vágyók rendelkezé-
sére, a kulturális és közössé-
gi eseményeknek pedig egy 
háromszáz személy befoga-
dására alkalmas rendezvény-
terem ad majd helyet.

ÉPÍTKEZÉS

A templom és a sportcsar-
nok között egy közel száz 
autó befogadására alkalmas 
parkoló, illetve az Építők út-

Beruházási bejárás
az épülő sportközpontban

ján két autóbuszparkoló is 
létesül. És természetesen 
az épület környékét is ren-
dezik.
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GYERE,  
  SZÍNEZZÜK KI
     KAZINCBARCIKÁT!

2016. AUGUSZTUS 1-20.

Az előadóművészeti események mellett képzőművészeti és street art-
akciók részesei lehetnek a fesztiválozók; de azt is megnézhetik, hogyan 
festik fel azokat az óriási homlokzatdekorációkat, amelyekből eddig 
tizennyolc készült el Kazincbarcikán.

A fesztivál kiemelt sportprogramjára, az augusztus 7-ei Kolorfutásra már 
most lehet regisztrálni a www.odinsport.eu oldalon keresztül. A jelentkezők 
négy táv - 600 méteres családi futás, 5,25 km, 10,5 km, 21 km - közül 
választhatnak. 

A IV. Kolorfesztivál 2016-ban az augusztus 20-ai nemzeti ünnepi 
programokkal egy időben, nagyszabású tűzijátékkal zárul.

További információ: 

www.facebook.com/Kolorcity, www.kolorcity.hu

Augusztus 1-je és 20-a között negyedik alkalommal rendezik meg Kazincbarcikán és térségében a Kolorfesztivált. 
Az összművészeti programsorozat egyik nagy újdonsága maga a főhelyszín lesz, ugyanis idén a város, azaz 
Kolorcity kedvelt pihenőparkjában, a Csónakázó-tónál felállított nagyszínpadon zajlanak majd a legfontosabb 
koncertek. A főhelyszín mellett a belvárosban, a közművelődési intézményekben és a helyi sportközpontban is 
izgalmas programkínálattal várják a fesztiválozókat.

A tavalyi sikeren felbuzdulva, augusztus 4-én fesztiválnyitó felvonulást tartanak Kazincbarcika belvárosában. 
A hangulat az egy nappal később kezdődő olimpiát idézi: szambatáncosok, dobosok, óriásbábok, jelmezes 
felvonulók, vagyis igazi riói színkavalkád várja a Kolorcity-be látogatókat.

Ezt követően olyan sztáregyüttesek és előadóművészek érkeznek a színes városba, mint a Skorpió, a Tankcsapda, 
a Magna Cum Laude, az Irie Maffia, a Kowalsky meg a Vega, Rost Andrea, Hernádi Judit, Révész Sándor, Bereczki 
Zoltán, Radics Gigi, a Muzsikás együttes vagy a gyerekek kedvence, az Alma zenekar.

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu
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A város lesz a vásznuk
Közel százan – köztük hazánk neves képzőművészei, épí-
tészei, dizájnerei; illetve művészeti és mérnöki szakokon 
tanuló főiskolás és egyetemista tehetségek – jelentkeztek 
a Barcika Park Városüzemeltetési Nonprofit Kft. által kiírt 
épületdekorációs pályázatra.

A svájci projekthez kapcsolódó pályázat célja kreatív homlok-
zati tervek készítése, amelyek tovább erősítik a színes város 
imázst. Az épületdekorációs projektelem részeként eddig ti-
zennyolc kazincbarcikai homlokzatra került fel falfestés az el-
múlt két és fél évben, idén további tizenkét köz- és lakóépület 
egy-egy fala újulhat meg.
A kreatív tervek beadási határideje április 15-e. A pályázat fő-
díja 1000 euró, ahogyan a közönségdíj is, amelyet a Kolorcity 
web- és Facebook-oldalának bevonásával, közönségszava-
zás útján ítélnek majd oda.

KÖNNYEBBEN TANULHATÓ A KRESZ
„Kazincbarcika és vonzáskörzete munkahelyteremtő fejlesztése” címmel Kazincbarcika 
Város Önkormányzata három szomszédos helyhatósággal karöltve összehangolt fejlesz-
tési projekteket valósít meg a Svájci Hozzájárulási Program 1,4 milliárd forintos támoga-
tásával. Ennek részeként 2013 szeptemberében nyílt meg a „Vállalkozások munkahely-
teremtést szolgáló támogatása a Kazincbarcikai kistérségben” 
pályázati alap. Ennek teljes vissza nem térítendő támogatási 
összege mintegy 238 millió Ft, melyre immáron négy 
körben lehetett pályázni. Rovatunkban a tájékozta-
tunk a pályázat eddigi nyerteseiről, most az autó-
vezető magániskolát működtető Roskó Autó Kft. 
technológiai és munkaerő-fejlesztése projektjét 
mutatjuk be.

A Roskó-Autó Kft. számá-
ra a Svájci Alapból nyúj-
tott támogatás lehetővé 
tette, hogy egy főállású 
munkavállalót foglalkoz-
tasson, ezzel nagymér-
tékben csökkentve az 
adminisztrációs terheket. 
Az eszközök beszerzésé-
vel az oktatási tevékeny-
ség színvonala lényegesen 
emelkedett. A hallgatóktól 

folyamatosan pozi-
tív visszajelzések 
érkeznek az oktató-
programokról, melyek 
megkönnyítik a KRESZ-ta-
nulást a tanulóinknak. Az in-
formatikai eszközök gyor-
sabbá, hatékonyabbá tették 
a munkavégzést. A projekt 

hatására a tanulók létszáma 
a 2014. évhez képest 16,2 
százalékkal emelkedett.

SVÁJCI PROJEKT

A projekt a Svájci-Magyar Együttműködési Program társfinanszírozásával 
valósul meg. www.svajcihozzajarulas.hu, www.swiss-contribution.hu

LAKOSSÁGI FÓRUM

Új forgalmi rend a BC-lakótelepen
Közel ötvenen vettek részt azon a BorsodChem-lakótelepi 
fórumon, amit kedden este tartottak a Surányi középisko-
lában. A fórumnak két fő témája volt: a lakótelep parkolási 
problémái és az Irinyi úti használaton kívüli volt óvodaépület 
további sorsa. A lakók kérdéseire Kazincbarcika Város Önkor-
mányzatának és polgármesteri hivatalának képviseletében 
négyen válaszoltak: Szitka Péter polgármester; dr. Perjési 
Zsolt önkormányzati képviselő; Hegedűs-Medgyesy Anett, 
a Városüzemeltetési és Fejlesztési Osztály osztályvezető-
je és Vincze Csaba, az Önkormányzati Rendészet vezetője.

A helyiek kérelmezhe-
tik a korlátlan pakolást 

A fórumon közmegegyezés 
alakult ki mindkét témáról. A 
lakótelepi lakosok egyetér-
tésével a közelmúltban több 
mint bruttó 28 millió forint-

ból felújított Pattantyús és 
Zemplény utcákban április 
elejétől új parkolási, várako-
zási rendszert vezetnek be. 
A két utca korlátozott vára-
kozási övezet lesz, ahol hét-
főtől péntekig reggel nyolc 
órától délután négy óráig 

legfeljebb háromórányi idő-
tartamban lehet megállni. 
A Pattantyús és Zemplény 
utcákban lakók viszont ké-
relmezhetik az önkormány-
zattól, hogy engedélyt kap-
janak az övezetben történő 
korlátlan parkolásra. A leg-
fontosabb személyi adato-
kat tartalmazó kérelmeket – 
melyek lehetnek kézzel vagy 
géppel írottak –, a megfelelő 
mellékletekkel ellátva (lak-
címkártya másolata, forgal-
mi engedély(ek) másolata) a 
Kazincbarcikai Polgármesteri 
Hivatal Városüzemeltetési és 
Fejlesztési Osztályára (3700 
Kazincbarcika, Fő tér 4.) kell 
eljuttatni. A benyújtandó do-
kumentumban lehetőség van 
arra, hogy a két utcában la-
kók ne csak a saját részükre, 
hanem a közvetlen család-
tagjaik, rokonaik gépjárművei 
részére is parkolási engedélyt 
kérjenek. 
Az önkormányzat által ki-
adott, kártya formátumú 
engedélyeket a gépjármű-

vek szélvédőjének jól 
látható helyére kell 
majd kihelyezni. Ennek 
hiányában a városi 
rendészek és a rendőrök 
is a korlátozásra kijelölt 
i d ő s z a k b a n  b á r m i ko r 
m e g b ü n t e t h e t i k  a z 
engedéllyel rendelkező, 
övezetben lakó gépjármű-
tulajdonosokat is.
A lakótelep szomszédságá-
ban található BorsodChem 
illetékes szakembereinek a 
polgármesteri hivatal mun-
katársai már jelezték a vár-
ható forgalmirend-változást. 
A vállalat részéről ígéret van 
arra, hogy a cég belső int-
ranet-hálózatán minden 
dolgozónak tájékoztatást 
küldenek az új parkolási, vá-
rakozási szabályokról.

Pihenőpark lesz az Iri-
nyi úti óvoda helyén

A fórumon szó esett a hasz-
nálaton kívüli Irinyi úti óvoda 
és bölcsőde további sorsá-

ról is. Az önkormányzat az 
utóbbi évtizedekben folya-
matosan romló állagú épü-
letet nem tudta eladni, ki-
adni vagy pályázat útján új 
funkcióval ellátni. Minden 
lehetséges opciót mérle-
gelve a szakemberek azt az 
állásfoglalást tették, hogy a 
használaton kívüli létesít-
ményt le kell bontani. A ja-
vaslat a fórum résztvevőinek 
körében egyöntetű támoga-
tásra talált, hiszen a volt ne-
velési-oktatási intézmény 
helyén pihenőparkot alakí-
tanak ki nagy zöldfelülettel, 
sok fával, padokkal, szalon-
nasütővel. A bontás még a 
nyáron elkezdődhet, amelyet 
követően szakaszosan való-
sulhat meg a parkosítás, majd 
az utcabútorok kihelyezése. 
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HIRDETÉS

a Pesti Magyar Operett Színpad bemutatja

OPERETT NAGYKONCERT
két részben

Jegyek elővételben kaphatók a helyszínen! Kazincbarcika, Fő tér 5. Tel.: 48/510-220

2016. április 19. 19 óra
Kazincbarcika, Egressy Béni Művelődési Központ

SZTÁRVENDÉG: OSZVALD MARIKA
kossuth-díjas, érdemes művész

További művészeink: 
Köllő Babett, Mádi Piroska, Buch Tibor, 

Egyházi Géza, Göth Péter
(A szereplőváltoztatás jogát fenntartjuk!)

GYÓGYSZERTÁRI
ÜGYELETI REND

03. 28-ig:
Hospifarma Gyógyszertár

Építők útja 48.

03. 29– 04. 04-ig:
Szent István Gyógyszertár

Egressy út 29.

Kazincbarcika - 
Somos SE

A mérkőzést  
március 30-án 18 órától 

felvételről tekinthetik 
meg a KVTV  

Kék Arany című  
műsorában.
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NEVELÉS

KULTÚRA

Szülőkkel értekeztek  
a beiratkozás  
tudnivalóiról 

Összevont beiskolázási 
szülői értekezletet 

tartottak hétfőn az Egressy 
színháztermében. 

A leendő első osztályosokat 
és szüleiket várták március 
21-én arra a szülői értekez-
letre, amelyet a Kazincbarci-
kai Pollack Mihály Általános 
Iskola és tagiskolái szer-
veztek. Az esemény iránt 
hatalmas volt az érdeklődés, 
hiszen a művelődési köz-
pont színházterme teljesen 
megtelt. 

A rendezvényen előbb 
Szitka Péter, Kazincbarcika 
polgármestere köszöntötte 
a megjelenteket, majd 
Fürjes-Gáborné Csépányi 
Ágnes iskolaigazgató tartott 
előadást a résztvevőknek.
Lapunknak az iskola igazga-
tója elmondta, az előadáson 
minden olyan információt 
megtudhattak a szülők, ami 
az április 14-15-ei beiratko-
zással kapcsolatos.
Ta g i n t é z m é n y e n k é n t 
mutatták be a leendő 
elsős tanítókat, továbbá a 

beiskolázáshoz szükséges 
dokumentumok listáját is 
megkapták a szülők.
Az iskolaválasztást meg-
könnyítendő előadás után 
a helyi egyházak képviselői 
hit- és erkölcstanoktatásá-
nak módjáról, szükségessé-
géről is szóltak. 
A beiskolázással kapcsolat-
ban bővebb információt és 
a tagintézményi nyílt napok 
rendjét megtalálják a www.
pollackiskola.hu weboldalon 
a beiskolázás menüpont 
alatt.

TEHETSÉGPONT 
A TOMPÁBAN

Szépen szóltak

Az Európai Unió tagálla-
maiban magyar kezde-
ményezésre Bartók Béla 
születésnapján, március 
25-én ünnepelik az európai 
tehetségnapot. A Tompa 
Mihály Református Álta-
lános Iskola, mint Kiválóan 
Akkreditált Tehetségpont 
is csatlakozott az ünnepi 
sorozathoz, így már má-
sodik alkalommal adnak 
teret a gyerekeknek, hogy 
megmutassák tudásukat 
március 21-én.
A rendezvényen elsőként 
Plaszkóné Ferkovics Karo-
lina, a Felső-magyarországi 
Református Intézmények 

Tehetségsegítő Tanácsának 
vezetője köszöntötte a 
megjelenteket, majd Cserna-
burczky Ferenc iskolaigazga-
tó beszélt a tehetséggondo-
zás fontosságáról.

Az eseményen a Flash Táncs-
túdió növendékeinek tánc-
bemutatójával hangolódtak 
a gyerekek a programra, majd 
a tompás diákok álltak a szín-
padra. A produkciók között 
volt négykezes zongorajáték, 
fuvola, próza, ének és tánc.
Az iskola vezetése nem 
szakít a hagyománnyal, az 
eseményt jövőre is megtart-
ják majd.

Idén Kazincbarcikán kívül 
hat településről – Beren-
téről, Dédestapolcsányból, 
Edelényből, Kurityán-
ból, Sajószentpé-
terről és Szuhakál-
lóból – összesen 
s z á z ö t v e n ö t 
alsós és hetven 
felsős tanuló 
vett részt a 
Dózsa György 
Tag is ko lá b a n 
rendezett Szabó 
Zoltánról és Petőfi 
Sándorról elne-
vezett szépkiejtési 
versenyen március 
22-én és 23-án. 
Klimon István alpol-
gármester megnyi-
tójában örömmel 
szólt a résztvevők, 

a nevezők magas létszá-
máról, és sikeres szereplést 
kívánt a nebulóknak.

A több évtizedes hagyo-
mánnyal rendelkező 
megmérettetésen az 

indulók két korosz-
tályban, vers- és 

prózamondásban, 
valamint az alsó-
sok olvasásban 
mutatták meg 

tudásukat a szak-
mai zsűrinek. Az 
olvasás kategória 

díjazottjainak nincs 
több forduló, a többi 

csoportból az első 
három helyezett áp-
rilis 16-án az Egressy 
B é n i  N e m z e t kö z i 

Szavalóversenyen 
szerepelhet újra.

TUDOMÁNYOS JÁTSZÓHÁZ

Országos körútra mentek
A Tudományos Játékok Háza üzemeltetője arról tájékoz-
tatta a Kolor7-et: a „Testünk a csoda” tárlat után a „Fizi-
ka csodái” interaktív kiállítás is országos körútra indul. 
A természettudományok iránt érdeklődőknek igazi cse-
megét jelentő eszközök időről időre visszatérnek majd 
Kazincbarcikára, így a későbbiekben is lehet az érde-
kes eszközök és kísérletek segítségével játszva tanulni.

TESTÜLETI 
ÜLÉS 

MÁRCIUS 
31-ÉN

Módosított időpont-
ban 2016. március 

31-én, 08.00 órakor 
tartja meg munkaterv 
szerinti tanácskozá-

sát Kazincbarcika Város 
Önkormányzatának 

Képviselő-testülete. Az 
eseményt a KVTV köz-
vetítésében tekinthetik 

meg az érdeklődők.

TÁJÉKOZTATÁS
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EdElénybEn eladó 75 m2-es családi ház. Tíz 
éve épült, hőszigetelt, gázkonvektoros, 
garázzsal + 3 mellékhelyiséggel. Gondo-
zott porta, a kertben 13 jól termő szilvafa. 
Két családnak is alkalmas. Irányár: 7,2 M 
Ft. Érd.: 06-30/606-4053

KazincbarciKán, Egressy úton 2 szobás (53 m2), 
első emeleti, felújított téglalakás eladó tá-
rolóval, kívülről szigetelt házban. A lakás-
ban műanyag nyílászárók, amerikai konyha, 
sarokkád található. A fűtést gázkazán biz-
tosítja. Érd.: 06-20/240-46-30

Eladó Kazincbarcikán belvárosi, 2 szobás, 
II. emeleti lakás. Pince van hozzá. Nézze 
meg! Fekete 40-es szövetkabát, zöld és 
lilás, 38-as olcsón. Érd.: 06-70/415-8089, 
06-70/415-7954

Eladó egy Zanussi hűtőgép (140 l-es), egy le-
csukható asztal (konyhába, hétvégi házba 
íróasztalként használható). Érd.: délelőtt 
06-30/298-4498

KazincbarciKán, Munkácsy téren 2 szobás, II. 
emeleti lakás sürgősen eladó pincével. 
Érd.: 06-70/415-8089

EdElény, Mátyás király út 1. 2/6., 2 szobás, gázos, 
50 m2-es, téglaépítésű lakás, alatta pincével 
a városközpontban eladó. Irányár: 5 M Ft. 
Érd.: 06-30/281-4558, 06-48/341-721

Múcsony központjában 2 generációs tehermen-
tes családi ház tetőtérbeépítési lehetőség-
gel eladó. Irányár: 12 M Ft. Olcsóbb panelt 
beszámítunk. Érd.: 06-70/770-3388

néMEt nyelvből korrepetálást, fordítást válla-
lok. Tel. 06-30/305-7315

100 M2 téglaépítésű családi ház  Szuhakálló-
ban eladó. Kellemes környezet, jó szomszé-
dok. I.ár: 4 200 000 Ft. Érd.: 06-30/516-1189

Eladó 4 db alufelni nyárigumival, Opel Corsa 
„D” autóra jó. Kitűnő állapotban van. Ösz-
szesen 46 e km-t futott. Irányár: 175 000 
Ft. érd.: 06-20/413-5090

bEtEgápolást, idősgondozást, gyermekfelügye-
letet vállalok. (Leinformálható ápolónő.) 
Érd.: 06-20/973-0860

Eladó Sajószentpéteren 57 m2-es, földszin-
ti, 2 szobás, erkélyes, gázkonvektoros, 
panelprogramon átesett lakás. Érd.: 06-
20/503-2100

Használt bútorok eladók: szekrénysor 15 000 
Ft, két fotel puffal 8 000 Ft, faliszekrények. 
Érd.: 06-70/416-0131

Kőris parketta, zsalutáblák, vaslemez, garázs-
ajtók, grafitlapok, samott téglák, targon-
cakülső, villanymotorok, hajtóművek, 
magasnyomású tömlők, radiál fúrógép, 
Flex márkájú lemezolló, rotációs kapa, 
csapágyak, ékszíjak, ónlemez és mágnes-
kapcsolók eladók. Érd.: 06-30/448-9593

pianínó eladó. irányár: 150 ezer Ft. Érd.: 06-
70/581-7784

Eladó egy 601 Trabant első szélvédő, állítható 
g.k. tetőcsomagtartó, egy EURIKA üzem-
képes mosógép, egy lábfékes üzemképes 
centrifuga és egy Samsung távszabályozós 
tévé. Érd.: 06-48/314-105

Eladó 1 db kerti traktor, 1 db női kerékpár, 1 db 
olajkályha, 1 db gáztűzhely, 1 db villanysütő, 
1 db. sózóteknő. Érd.: 06-48/320-531

VillanyszErElés ingyenes helyszíni felméréssel! 
Lakások teljes körű felújítása, hibaelhárí-
tás, villanyóra-áthelyezés, mérőhelykiala-
kítás, teljesítménybővítés rövid határidővel. 
Közületeknek is! Tel.: 06-30/832-8839

K O L O R 7  I N G Y E N E S  A P R Ó H I R D E T É S

„Tiszta udvar, rendes ház 2016 év”
Kazincbarcika Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016 januárjában 
egy régi hagyományt felújítva megalapította a „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő 
címet, hogy elismerésben részesítse azokat a lakóközösségeket, lakóingatlan-tu-
lajdonosokat, illetve -használókat, akik kiemelkedően sokat tesznek városunk 
szépítése érdekében. 

PÁLYÁZÓK KÖRE
A település közigazgatási területén lévő 
- lakóközösségek, 
- lakóingatlanok tulajdonosai,
- lakóingatlanok használói.

KINEK ADOMÁNYOZHATÓ A CÍM?
1.) Akinek ingatlana, családi háza, társasháza, lépcsőháza, az ingatlan előtti jár-

daszakasz, az ott lévő növényzet, továbbá az ingatlanon található épület, kert, 
udvar megjelenésében harmonikusan, esztétikusan illeszkedik a környezetéhez.

2.) Ami/aki a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatást, és amennyiben vonatko-
zik rá, a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatást 
igénybe veszi.

3.) Aminek/akinek az ingatlana jogerős építési engedély alapján épült, és jogerős 
használatbavételi engedéllyel rendelkezik.

AZ ELISMERÉS FORMÁJA: 
- lakóingatlan tulajdonosa vagy használója esetében 100 000 Ft egyszeri díjazás, 

a lakóközösségek esetében a lakóközösséghez tartozó lakásonként 10 000 Ft 
egyszeri díjazás;

- egy „Tiszta udvar, rendes ház 2016 év” feliratú, 20x30 cm-es nagyságú, falra 
szerelhető fém tábla, melyet az épület közterület felé eső homlokzatára kell 
rögzíteni.

Fontos! Aki az elismerő címet elnyeri, az elnyerést követő öt évben nem vehet részt 
a pályázaton az elismerő címet már elnyert ingatlannal!

PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSA
Pályázni az erre rendszeresített jelentkezési lapon lehet, amely letölthető a www.
kazincbarcika.hu weboldalról (nyitóoldal, Kiemelt hírek), illetve személyesen átve-
hető a Kazincbarcikai Polgármesteri Hivatal (3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.) portáján.

A pályázatokat – azaz a hiánytalanul kitöltött, aláírt jelentkezési lapokat – 2016. 
május 10-én (kedden) 16.00 óráig postai úton vagy személyesen kell visszajut-
tatni az alábbi címre:
Kazincbarcika Város Polgármestere
3700 Kazincbarcika, Fő tér 4.

A borítékra írják rá: „Tiszta udvar, rendes ház 2016 év” pályázat.

A PÁLYÁZAT ELBÍRÁLÁSA
A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő címet évente legfeljebb tíz pályázó nyerheti 
el, melyből ötöt lakóingatlanok tulajdonosai vagy használói közül, ötöt a lakóközös-
ségek közül választ ki a Tiszta Udvar, Rendes Ház Bizottság. 
A bizottság tagjai: a polgármester, a képviselő-testület állandó bizottságainak 
elnökei, a városi főépítész, egy kert- és tájépítészeti tervező, a Barcika Park Non-
profit Kft. szakmai vezetője, a polgármesteri hivatal városüzemeltetési és fejlesz-
tési osztályának vezetője.
A bizottság helyszíni szemle után tesz javaslatot az elismerő cím adományozására, 
melyről a képviselő-testület dönt a 2016. június 24-ei munkaterv szerinti ülésén.
A nyertes pályázók írásban kapnak értesítést. Az elnyert címek 2016. augusztus 
20-án ünnepélyes keretek között lesznek átadva.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

2016

TISZTA UDVAR, 
RENDES HÁZ 

KIVÁLTOTTA MÁR TÖBB SZÁZ  
BELFÖLDI KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ 

HUNGARY CARD 2016 KÁRTYÁJÁT?
A kártya használatával 33–100% kedvezménnyel utazhat vasúton, 
autóbuszon, vehet autópálya-matricát, vagy igénybe veheti vidéki 
nagyvárosok közlekedését. 20–100% kedvezménnyel ellátogathat 
kiállításokra, fürdőzhet hazánk gyógyfürdőiben, strandjain, nézhet színházi 
előadásokat, vagy éppen sportolhat kalandparkokban. Mindezek közben 
10-20% kedvezménnyel pihenhet hotelekben, panziókban és hódolhat a 
gasztronómiai élvezeteknek az éttermekben.

Akár a Basic, Standard vagy Plus változatot választja, az egyre bővülő 
kedvezmények számos lehetőséget kínálnak a megtakarításra!

 Hungary Card 2016 Basic 5 000 Ft 
 Hungary Card 2016 Standard 8 000 Ft  
 Hungary Card 2016 Plus 12 000 Ft 

A Hungary Card megrendelhető a www.hungarycard.hu oldalon,  

a TOURINFORM KAZINCBARCIKA 73707 kuponkódjával  

10% KEDVEZMÉNNYEL,  
valamennyi kártyatípus esetén.

A kártya nem névre szóló, tehát barátok, családtagok is élvezhetik előnyeit!

Kérjük, nézze meg a www.hungarycard.hu oldalon az aktuális kedvezményeket, 
melyek kártyatípusonként eltérőek, vagy kérjen részletes felvilágosítást a Tourinform 
Kazincbarcika irodában.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Egressy út 35. 
Telefon/fax: 36-48/311-583 
E-mail: kazincbarcika@tourinform.hu

A kártya érvényessége: 2017. január 31.
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A judo nem pusztán sport. Egy olyan testkultúrát, mozgáskoordinációt fejlesztő rendszer, ami egy hatékony, 
célirányos önvédelmi formán alapul. Fontos az egyén személyisége, hiszen csak kellő önfegyelemmel, az ellenfél 
tisztelete mellett gyakorolható. Nagy József erre a sportágra tette fel szinte az egész életét. 2015 áprilisától tölti be 
a Kazincbarcikai Judo Egyesület edzői posztját. De színes pályafutása több évtizedet ölel át.

Nagyjából 50 évvel ezelőtt 
a Miskolci Dózsában indult, 
Braskó Péter irányítása 
alatt. Fejlődésében óriási 
jelentőséggel bírt, hogy 
katonaévei alatt a Budapesti 
Honvéd versenyzőjeként 

olyan válogatott tagokkal 
edzhetett együtt, mint 
Tuncsik József, aki a sportág 
első magyar Európa-bajnoka 
lett. Leszerelését követően 
visszakerült Miskolcra, az 
MVSC Judo Szakosztályához. 

Versenyzői pályafutását 
szögre akasztva érdeklődése 
rövidesen az edzői tevé-
kenység felé fordult. Mindig 
is gyermekek között érezte 
igazán jól magát. Ez motiválta 
tréner munkásságát. Számos 
gyermekkel szerettette 
meg a sportágat. Talán a 
legkiemelkedőbb tehetség, 
aki a kezei közül kikerült, 
Hajtós Bertalan, a magyar 
cselgáncssport büszkesége. 
Hajtós nemzetközi sikerei 
kapcsán két alkalommal 
is megkapta a Kiváló Ne-
velőedző emlékplakettet. 
Mindeközben a legfontosabb 
törekvése a judo minél széle-
sebb körű megismertetése 

volt a serdülő és junior kor-
osztállyal. 1999-ben társaival 
megalapította a Borsodi 
Judo és Szabadidősport 
Egyesületet (BJSE), melynek 
elnöke és vezetőedzője volt. 
A tanítványok sorban hozták 
az elismeréseket. Közülük 
sokan értek el sikereket a 
válogatottban. 
A sportember Kazincbarcika 
judosportéletét tavaly ta-
vasztól irányítja. Most már 
nem csupán Kazincbarcikán, 
hanem Edelényben is tart 
edzéseket. Amire igazán 
büszke, hogy a legkisebbek is 
kedvet kaptak a judozáshoz. 
Edelényben és Kazincbarci-
kán összesen 50 óvodáskorú 

gyermekkel foglalkozik. Bol-
dogan vetette bele magát a 
munkába, versenyeket szer-
vez a kicsiknek. Városunkban 
az Alsóvárosi, valamint a 
Napsugár Tagóvodában 
vannak a foglalkozások, 
az iskolásoknak pedig az 
Árpád Fejedelem és a Dó-
zsa György Tagiskolában. 
Nagy álma Kazincbarcikán, 
Edelényben és Ózdon egy 
közös iskola kialakítása, 
ahol gyermekek és trénerek 
kiegyensúlyozottan együtt 
tudnak dolgozni a legfőbb 
célért, a sikerért. – mondta 
szerkesztőségünknek Nagy 
József, a judotréner.

VENDÉGÜNK VOLT

KÖNYVTÁR HIRDETÉS

Fél évszázad cselgáncs

A BorsodChem Zrt. a 219/2011. (X. 20.) Korm. rendelet értel-
mében felső küszöbértékű vegyipari létesítmény és elfogadott 
Biztonsági Jelentéssel rendelkezik.

A BC Zrt. a hatályos jogszabályi előírásoknak a jövőben már nem 
megfelelő higanyos elektrolizáló üzemrészét le kívánja állítani. A 
vállalat üzemeinek klórral való ellátását egy új, membráncellás 
elektrolizáló üzemrész felépítésével kívánja biztosítani, amely 
a klórüzem építésének negyedik fázisa lesz. 

A negyedik fázis megvalósítása építésiengedély-köteles tevé-
kenység, emiatt az üzemeltető BC Zrt. az új létesítményrészre 
az építési engedélyezési eljárással egyidejűleg a katasztrófa-
védelmi engedélyt is meg kell, hogy szerezze. Az engedélyezési 
eljárás keretében a BC Zrt. elkészítette a Biztonsági Jelentés 
kiegészítését, amelyet a jogszabályoknak megfelelő módon 
és időtartamban kihirdettek.

A Biztonsági Jelentés kiegészítésével kapcsolatban Kazincbar-
cika Város Önkormányzata közmeghallgatást hirdet, amelynek

- helye:  Egressy Béni Művelődési Központ klubterme  
(3700 Kazincbarcika, Fő tér 5.)

- ideje:  2016. március 30. (szerda) 15.30.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Kazincbarcika Város Önkormányzata

Közmeghallgatás
Idén is csatlakozott az Egressy Béni Városi Könyvtár az Internet Fiesta 
elnevezésű országos programsorozathoz. Ennek keretében a helyi 
könyvtár minden korosztálynak különféle foglalkozásokat szervez. 

Közös kincseink a neten

Az Egressy Béni Városi 
Könyvtár internetes kata-
lógusának használatával 
ismerkedtek a Kazinczy 
Ferenc Tagiskola diákjai 
március 18-án. A foglal-
kozást az intézmény az 
Internet Fiesta keretében 
tartotta, amely március 
17-én kezdődött. 
Molekné Kőrösi Beatrix, 
az Egressy Béni Városi 
Könyvtár vezetője hírpor-
tálunknak elmondta: az 
országos rendezvény célja, 
hogy a világhálón meg-
található online kulturális 
tartalmakat, közkincseket 
a könyvtárak megosszák 
az érdeklődőkkel, érdekes, 
játékos formában hívják fel 
a figyelmet a web nyújtotta 
lehetőségekre. Az idei ren-
dezvény a Közös kincseink 

az interneten jelmondatot 
viseli.
A szervezők a programok 
összeállításakor minden 
korosztályra gondoltak, 
hiszen az óvodásoktól 
egészen az időskorúakig 
bárki találhat kedvére 
valót. A kicsiknek kvízjáté-
kokat, mese-és kézműves 

foglalkozásokat, a nagyob-
baknak könyvklubokat 
tartanak a könyvtárosok.
Az Internet Fiesta orszá-
gos eseménysorozat az 
Informatikai és Könyvtári 
Szövetség szervezésében, 
a Nemzeti Kulturális Alap 
támogatásával valósult 
meg.
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KÉPRIPORT

Húsvétváró 
játszóházzal

várták a Gyermekek 
Háza–Kézművesház dolgozói a 

kicsiket és szüleiket március 20-án 
a Mezey István Művészeti Központba. 
A vasárnap délelőtti eseményen több 

százan vettek részt, s az érdeklődők minden 
műhelyben készíthettek húsvéti ihletésű 
tárgyakat, többek között: ajtó-, ablak- és 

asztaldíszt, míves tojást és kerámia-
báránykát is.

Húsvétra 
hangolódva
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ÁLLAMKINCSTÁR FÓRUM

CIVIL SAROK

Új állampapírértékesítési 
pont Kazincbarcikán

TISZTÚJÍTÁS A VÁROSSZÉPÍTŐ EGYESÜLETNÉL

Új állampapír értékesí-
tési pontot nyitott a 

Magyar Államkincstár Ka-
zincbarcikán, így tovább bő-
víti állampapír-forgalmazó 
ügyfélszolgálati hálózatát.
Az országszerte  induló új 
értékesítési pontok érték-
papírnyilvántartási számla, 
Start-értékpapírszámla, 
Tartós Befektetési Számla- 
nyitásával és -kezelésével; 
továbbá kényelmi szolgál-
tatásokkal – TeleKincstár, 
We b K i n c s t á r,  i l l e t v e 
MobilKincstár – állnak az 
ügyfelek rendelkezésére.

A kincstár 2015. december 
17-től újabb 25 helyen nyit 
értékesítési pontot annak 
érdekében, hogy ügyfelei 
részére több helyen váljon 
elérhetővé az állampa-
pír-befektetés. 
A nyitás révén a kazinc-
barcikai és a Kazincbarcika 
környéki ügyfelek az állam-
papírokkal, Start-értékpa-
pírszámlával kapcsolatos 
ügyeiket itt helyben, a Fő 
tér 39. szám alatt hatéko-
nyan intézhetik; a kincstár 
munkatársai pedig mindent 
megtesznek annak érde-
kében, hogy az ügyintézés 
gördülékeny legyen.
Az állampapír-forgalmazó 
ügyfélszolgálatokon – így 
a Kazincbarcikain is – kizá-
rólag bankkártyás fizetésre 

van lehetőség. Az állampa-
pír-vásárlás ellenértékének 
kiegyenlítése forint és euró 
alapú bankkártyával, átuta-
lással és pénzszámla terhére 
történhet.
Fontos kiemelni , hogy 
kiegészítő – TeleKincstár, 
WebKincstár, illetve Mo-
bilKincstár – szerződések 
megkötését követően az 
állampapír-befektetéseket 
kényelmesen, interneten 
vagy telefonon keresztül, 
akár otthonról is lehet 
intézni, továbbá az érték-
papírszámlát érintő jóváírási 
tranzakciókról díjmentes 
SMS-szolgáltatás igénybe-
vételével is értesülhetnek az 
ügyfelek. Kényelmüket elő-
segítendő lehetőség nyílik 
ügyfélregisztrációra, illetve 

online időpontfoglalásra is a 
kincstár honlapján keresztül.
A kazincbarcikai nyitást 
követően további 5 helyen 
indul majd értékesítési pont 
szerte az országban.
Az értékesítési pontok 
mellett a kincstár országos 
rendezvényeken is jelen van 
a kincstári állampapír-for-
galmazás megismertetése, 
népszerűsítése érdekében, 
melynek keretében lehe-
tőség van például számla-
nyitásra is, hangsúlyosan 
a Start-értékpapírszámla 
megnyitására.
Az értékesítési pontok 
elérhetőségéről, illetve a 
rendezvényekről, valamint 
az állampapír-forgalmazás 
részleteiről a Magyar Ál-
lamkincstár honlapja nyújt 
b őve b b fe lvi lágosí tás t 
(www.allamkincstar.gov.hu).

AZ IRINYIBEN 
TALÁLKOZTAK AZ 
EGYHÁZKERÜLET 
PEDAGÓGUSAI
A Tiszáninneni Refor-
mátus Egyházkerület 
pedagógusai találkoztak 
március 17-én az Irinyi 
János Református Szak-
középiskola és Diákott-
honban.
Az eseményen - amelyen 
részt vett Szitka Péter, 
Kazincbarcika polgár-
mestere, Klimon István 
alpolgármester, Szűcs 
Endre püspöki főtaná-
csos, Pál-Kutas Dénesné 
igazgató és Pásztor Dá-
niel lelkészi főjegyző, az 
Irinyi iskolalelkésze - az 
egyházkerület összes 
református iskolájából 
érkeztek tanárok.
A találkozó délután há-
romkor áhítattal kezdő-
dött, majd a köszöntőket 
követően a résztvevők 
megismerkedhettek az 
Irinyivel. A diákok mű-

sorát követően a program 
barangolással folytatódott 
az intézmény épületében,.A 
program szeretetvendég-
séggel zárult.
Mint azt Pásztor Dániel az 
esemény kapcsán elmond-
ta, a találkozó célja az volt, 
hogy lehetőséget bizto-
sítsanak az egyházkerület 
pedagógusainak arra, hogy 
eszmecserét folytassanak.
– Ez nálunk már hagyo-
mány, nagyon fontosnak 
tartjuk, hogy legyen egy 
olyan közös fórum, ahol 
megismerhetjük egymást, 
beszélgethetünk, meg-
oszthatjuk örömeinket, de 
megvitathatjuk a gondja-
inkat, bajainkat is. A közös 
gondolkodással, egymás 
gondolatainak megisme-
résével is tudunk épülni, 
gazdagodni – mondta az 
Irinyi iskolalelkésze.

Éves rendes és tisztújító 
közgyűlését tartotta a Vá-
rosszépítő Egyesület március 
17-én az Egressy klubter-
mében. A több mint tíz új tag 
felvétele után Fancsik József 
elnök 2015. évi beszámolóját 
hallgatták meg a résztvevők. 
Csősz Bélánénak, az ellen-
őrző bizottság elnökének a 

tavalyi pénzügyi tájékozta-
tóját követően Pásztor László 
elnökségi tag ismertette a 
2016-os munka- és pénzügyi 
terveket. Az eseményen vá-
lasztották meg az egyesület 
új tisztségviselőit: Légrádi 
István helyett Pásztor László 
lett a titkár; Bukodiné Sólyom 
Ilona és Husonyicza Gábor 

mellé Faragó Lászlóné került 
az elnökségbe; az ellenőrző 
bizottságból távozott Ke-
rékgyártó Emerencia, így 
Csősz Bélánéhoz két új tag 
– Sperling Jánosné és Inzsöl 
Géza – csatlakozott. Az öt 
évre szóló tisztújítást egy-
hangú szavazással döntötték 
el a tagok.
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Elment az áram?  
Ömlik a víz, csöpög a csap,  
vagy beletört a kulcs a zárba?  
Esetleg felújítana?

Számítson ránk, megoldjuk a problémáját!
A BARCIKA SZOLG KFT., MINT KAZINCBARCIKA VÁROS  
MEGHATÁROZÓ SZOLGÁLTATÓ TÁRSASÁGA VÁLLALJA

- VILLANYSZERELÉSI MUNKÁK,
- VÍZVEZETÉKSZERELÉSI MUNKÁK,
- KISEBB ASZTALOSMUNKÁK,
- BURKOLÓ- ÉS KŐMŰVESMUNKÁK,
- ANYAGMOZGATÁSI, SZÁLLÍTÁSI MUNKÁK 
  szakszerű elvégzését.

Munkatársaink rendelkezésére állnak az alábbi időpontokban:
- hétköznapokon 7:00 - 21:00 (igény szerint akár 15 percen belüli kiszállással),
- hétvégén 7:00 – 21:00 (igény szerint akár 60 percen belüli kiszállással).

Megrendelését leadhatja, illetve árajánlatot kérhet az alábbi elérhetőségeken:
E-mail: uzemeltetes@barcikaszolg.hu Telefon: 06-48/310-038

TISZTELT ÜGYFELEINK!
A ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft. 
értesíti a Tisztelt Lakosságot, hogy 

a húsvéti ünnepek miatt a  
2016. március 28-a és április 2-a  

közötti héten 

KEDDEN, SZERDÁN, CSÜTÖRTÖKÖN, 
PÉNTEKEN ÉS SZOMBATON 

lesznek hulladékszállítási napok 
Kazincbarcikán. 

Kérjük a Tisztelt Lakosságot és Partnereinket, 
hogy hulladékgyűjtő edényeiket a módosításnak 
megfelelően a megszokott helyre és a fent 
jelzett időben kihelyezni szíveskedjenek!

 
ZV ZÖLD VÖLGY  

KÖZSZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

TISZTELT ÜGYFELEINK!
Értesítjük Önöket, hogy a húsvéti ünnepek miatt  

2016. március 28. – 2016. április 2. között az alábbiak szerint  
módosulnak a hulladékszállítási napok:

• Aggtelek: kedd

• Alacska: péntek

• Alsószuha: szerda

• Alsótelekes: csütörtök

• Bánhorváti: csütörtök

• Berente: szerda

• Dédestapolcsány: 
péntek

• Dövény: szerda

• Edelény: kedd, szerda, 
csütörtök, péntek, 
szombat

• Felsőkelecsény: kedd

• Felsőnyárád: szerda

• Felsőtelekes: csütörtök

• Hernádkak:  szombat

• Imola: kedd

• Izsófalva: csütörtök

• Jákfalva: szerda

• Kánó: csütörtök

• Kazincbarcika: kedd, 
szerda, csütörtök, 
péntek, szombat

• Kurityán: csütörtök

• Mályinka: csütörtök

• Múcsony: kedd

• Nagybarca : kedd

• Ormosbánya: csütörtök

• Ragály : kedd

• Rudabánya : péntek

• Rudolftelep: kedd

• Sajóbábony : péntek

• Sajóivánka : kedd

• Sajókaza:  péntek

• Szendrő: csütörtök, 
péntek

• Szuhakálló: péntek

• Tardona: hétfő  
(nincs változás)

• Vadna: kedd

• Varbó: péntek

• Zubogy: kedd

Kérjük a Tisztelt Lakosságot és Partnereinket, hogy  
hulladékgyűjtő edényeiket a módosításnak megfelelően a  

megszokott helyre, és a fent jelzett időben kihelyezni szíveskedjenek!

AZ ÜGYFÉLFOGADÁS MÁRCIUS 28-ÁN SZÜNETEL!
Kellemes húsvéti ünnepeket és jó pihenést kívánunk!

ZV Zöld Völgy Közszolgáltató Nonprofit Kft.
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ÉLMÉNY ÉS TAPASZTALAT
A Kazincbarcikai Pollack Mi-
hály Általános Iskola pedagó-
gusközösségének jóvoltából 
egy tartalmas, korszerű lá-
tásmódot, intenzív és alapos 
szakmai felkészültséget köz-
vetítő pedagógiai konferencia 
került megrendezésre 2016.
március 7-én Kazincbarcikán.
 A rangos esemény színvona-
lát emelte, hogy Török Dezső, 
a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Közgyűlés elnöke 
mondott ünnepi köszöntőt, 
Szitka Péter Kazincbarcika 
város polgármestere mél-
tatta az önkormányzat és a 
tankerület közötti kapcso-
latot, Székelyné Varga Mária 

Ágnes, a kazincbarcikai és az 
edelényi tankerület igazga-
tója, valamint Ragályiné Haj-
dú Zsuzsanna, a Miskolci Pe-
dagógiai Központ igazgatója 
pedig előadást tartott intéz-
ményeik működéséről.
A konferenciával egybekö-
tött szakmai nap már máso-
dik alkalommal valósult meg 
tankerületünkben, és két 
részre tagolódott: a délelőtti 
plenáris ülésre és a délutá-
ni szekcióülésekre. Az ese-
mény ötlete Fürjes-Gáborné 
Csépányi Ágnes intézmény-
vezetőtől származik, aki a 
plenáris ülésen „Tanuljunk 
egymástól, hogy minél job-

ban taníthassunk!” Tanuló-
közösségek hálózata a Ka-
zincbarcikai Pollack Mihály 
Általános Iskolában c. előa-
dásában elismerésre méltó 
pontossággal és precizitás-
sal ismertette és elemezte 
a hálózati tanulás és nevelés 
elveit, elemeit intézményen 
belül és az együttműködő 
partnerek vonatkozásában 
is.
Az intézményvezető kiemelt 
figyelmet fordított a közne-
velési típusú sportiskolai 
képzésre, a művészeti neve-
lésre, az emeltszintű oktatási 
formákra, az iskolapszicho-
lógusi és a gyógypedagó-

giai hálózat ismertetésére, 
amelynek működése intéz-
ményünk egyik büszkesége.

A délutáni szekcióülések 
helyszíneit a tagintézmények 
biztosították. Öt intézmény-
egységben 15 szekcióülést 
rendeztek:
„Értem? Értem!”, „Egyedül 
nem megy”, „Megtettem, 
mert elhittem”, „Kommu-
nikáció másképp: a csend 
hangjai”, „Figyelj, reklám!” (a 
teljesség igénye nélkül).
Már a szekcióülések címei 
is figyelemfelkeltőek vol-
tak, tartalmuk pedig ékes 
bizonyítéka kollégáink fel-

készültségének, kiterjedt 
szakmai érdeklődésének. 
Az új ismereteket gyakorlati, 
élményszerű megközelítés-
ben szemlélhették a résztve-
vők. Mind az előadók, mind a 
résztvevő pedagógusok ta-
pasztalatokkal és új élmé-
nyekkel gazdagon zárták a 
konferenciát, konkluzióként 
szem előtt tartva az ese-
mény mottóját:

„Tanuljunk egymástól, hogy 
minél jobban taníthassunk!”

a Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 

vezetősége

OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe 
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail címre. A szöveget és a 
fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen leközöljük. 
A teljes írások az opont.blog.hu/ oldalon megtalálhatók.

A Galagonya citerazenekar 
újabb sikere Csorváson
Csorváson szerepelt a Ka-
zincbarcikai Citerazenei Mű-
hely Galagonya citerazene-
kara március 19-én. A Békés 
megyei településen idén már 
XXI. alkalommal rendezték 
meg a népzenei találkozót, 
amely az évek során nem-
zetközi szintűvé nőtte ki 
magát. A rendezvény a fel-

lépő népdalkörök és cite-
razenekarok mellett a helyi 
Kék Nefelejcs Népdalkörről 
szólt, amely 2016-ban ün-
nepli fennállásának huszadik 
évfordulóját.
A Galagonya citerazenekar 
2008-as megalakulása óta 
részt vesz a népzenei találko-
zón, amelyre hagyományo-

san minden évben új ösz-
szeállítással készül. Idén jó 
szokásuknak megfelelően 
ismét moldvai dalokból állí-
tották össze legújabb mű-
sorukat, amely végül a Hora 
címet kapta.
A Galagonya citerazene-
kar utolsó előttiként lépett 
színpadra. Számukra mindig 
a közönség reakciója a leg-
fontosabb. Műsoruk után a 
többi népzenész vastapssal 
jutalmazta igyekezetüket és 
műsorszámaikat. Ez a legna-
gyobb elismerés egy népze-
nész számára, így a zenekar 
tagjai méltán lehettek büsz-
kék, a befektetett energia 
idén is meghozta gyümöl-
csét.

Lehotai Erzsébet
gyakorlati oktatás-vezető

HIRDETÉS
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KBSC

FONTOS MÉRKŐZÉSEK ELŐTT
Győzelemmel hangolt a KBSC arra a következő két bajnoki 
mérkőzésre, amely a pontvadászat végkimenetele szem-
pontjából akár sorsdöntő is lehet. A kék-sárgák Tállyán győz-
tek magabiztosan 2-0 arányban. Az idegenbeli siker után a 
csapat bizakodva várja  a Somos SE elleni hazai mérkőzést.

– Tállyán lényegében min-
den az elképzeléseink sze-
rint alakult, hiszen a találko-
zó elején sikerült vezetést 
szereznünk – elemezte az 
elmúlt hétvégi találkozót 
Vincze Richárd vezetőedző. 
Már az első félidőben eldönt-
hettük volna a mérkőzést, 
hiszen két-három komoly 
helyzetet is kialakítottunk. 
A félidő közepén ugyan fel-
hoztuk az ellenfelet, ugyan-
akkor a tállyaiak kapufája 
felébresztette a csapatot. 
Felállást váltottunk, és on-

nantól már végig tudtuk ural-
ni a játékot.
A hétvégi ellenfél Somos SE 
a magunk mögött hagyott 
fordulóban több remek győ-
zelmet is aratott, amely nem 
véletlen, hiszen a téli átiga-
zolási szezonban alaposan 
megerősítették az együt-
test. 
– Az eredményeikből érez-
hető, hogy  nem vár ránk 
könnyű találkozó. A Somos 
SE-ben több NB II-es szintű 
labdarúgó szerepel, az egyik 
téli szerzeményük, Olasz 

Dénes, például több másod-
osztályú csapatban is meg-
fordult már. Ezzel együtt 
természetesen győzni sze-
retnénk, hiszen ez esetben 
két sikerrel feltöltődve vár-
hatnánk a következő, Cigánd 
elleni rangadót. – árulta el 
Kolor 7-nek Vincze Richárd.
A KBSC ellenfele a tavaszi 
fordulókban elsősorban ha-
zai pályán volt félelmetes, hi-
szen saját közönégük előtt a 
jelenleg dobogós Cigándot is 
kétvállra fektették. Idegen-
ben ez idáig nem termett 
számukra babér, remélhe-
tőleg ez a szombati találko-
zó után sem változik majd.
A KBSC- Somos SE találkozó 
szombaton 15 órakor kezdő-
dik a Pete András stadionban.

VRCK

Elődöntő a Kecskeméti RC ellen
Az NB I-es férfiröplabda-bajnokságban, a két nyert meccsig tartó negyeddöntő máso-
dik felvonását idegenben sikerrel hozta a VRCK március 17-én.  A párharc így 2–0-ával 
a kazincbarcikai csapat győzelmével zárult, akik az elődöntőben a Kecskeméti RC ellen 
játszanak majd. 

Dunaferr SE – Vegyész RC-Kazincbarcika 2:3 (–21, 19, –16, 23, –10)

DIÁKOLIMPIA

Pollackosok a megyei elődöntőben
Március közepén labdarúgásban és kézilabdában mérték 
össze tudásukat a diákok Kazincbarcikán. A Kazincbarci-
kaiPollack Mihály Általános Iskola csapatai minden kor-
csoportban győztek, így a Szalézi kézilabdásaival együtt 
a megyei elődöntőbe jutottak.

MEZEI FUTÓVERSENY:

Kazincbarcikai ezüst

Dunaferr SE: Hatvany Zs., Kun, Kohlmann, 
Kalmár, Gebhardt N., Stefanovics. Cse-
re: Gebhardt Á. (liberó), Szűcs, Szabó P., 
Guzmics, Móró. Edző: Tomanóczy Tibor.

Vegyész RC-Kazincbarcika: Toronyai, Árva, 
Banai, Szabó D., Kovács Z., Juhász. Csere: 
Dudás (liberó), Bene (liberó), Surányi. Ve-
zetőedző: Toma Sándor.

Tomanóczy Tibor: – Egy Szabó Dávid-
dal több volt ma a Barcika, gratulálok a 
Vegyésznek az elődöntőbe kerüléshez.

Toma Sándor: – Örülök a győzelemnek, és 
hogy két meccsen továbbléptünk, a kis 
megingás a fáradtság jele volt. Dolgozunk 
tovább, készülünk az elődöntőre.

Az egyik fél két sikeréig tartó párharc végeredménye: 2-0, a Vegyész RC-Kazincbar-
cika javára.

Ami a serdülőnek sikerült, az az ifinek nem
Március 19-én és 20-án a Vegyész RC Kazincbarcika serdülő- és ificsapata is pályára lépett 
az országos serdülő és ifjúsági bajnkságon. A serdülők a 10. helyért folyó küzdelemben 
Budapesten a Malév, a Sümeg és a Pécs gárdáját is legyőzték. 

Vasárnap az ifiseken volt a sor, akik hazai pályán mutathatták meg, mire képesek. A Ve-
gyésznek jó esélye volt arra, hogy bejusson az országos döntőbe, de ezúttal több játékos 
sem tudott pályára lépni. Az alapemberek hiányát a többiek megérezték, Toma Sándor fiai 
pedig nagy csatában a Pénzügyőrtől és a Dágtól is kikaptak, a döntőbe jutás tehát elmaradt.
A juniorok március 17-én kaptak ki 3–0-ra a Dunaferr ellen, így nem jutottak be egyenes 
ágon a májusi hatos döntőbe. Ezért rájuk még vár egy kör, ahol az ellenfelek a Dág, a Szol-
nok és a MAFC lesznek, és az első kettő jut be a döntőbe.

foto: atletika.hu

A kazincbarcikai Csónakázó-tó mellett, igazi tavaszi napsü-
tésben, festői helyszínen álltak rajthoz a régió legfiatalabb 
atlétái az idei első mezei futóversenyen.

Öt klub – MVSI, Salgótarjáni AC, Kazincbarcika, Ózdi Teknőc 
Futó Club, Eger SI – és két kölyökatlétikával foglalkozó általá-
nos iskolai csapat – a Miskolci Görög Katolikus Általános Iskola 
és Dédestapolcsány – vett részt az eseményen.
U11-ben hét, U13-ban hat csapat összesen száztíz verseny-
zője teljesítette a távot.
A MOB által támogatott Sport XXI. programban először ren-
dezte meg Kazincbarcika a mezei futóversenyt, melynek 
színvonalát az összeszokott bírói gárda kiváló szervezése is 
biztosította. A legeredményesebbek az MVSI fiataljai voltak, 
de éremmel tért haza a Salgótarjáni AC és a házigazda Ka-
zincbarcika csapata is.

Eredmények:
U 11 korosztály: 1. Miskolc Városi Sportiskola, 2. Kazincbarci-
ka, 3. Salgótarjáni AC
U13 korosztály: 1.Salgótarjáni AC, 2. Miskolc Városi Sportiskola,  
3. Miskolc Városi Sportiskola, 4. Kazincbarcika

TEREMLABDARÚGÁS

Folytatódik a Szitka Béla emléktorna
Február 21-én 

tragikus esemény miatt szakadt félbe 
a VII� Szitka Béla Labdarúgó Emléktorna�

A család, a rokonok, a barátok és a csapattársak méltó 
módon búcsúztatták el a futball szerelmesét, kinek 

emlékét nem feledve, a versengés zajlik tovább�

A három záró mérkőzésre 
2016� április 3-án 11 órakor kerül sor 

a KSK tornacsarnokában�
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HIRDETÉS

MEZEY ISTVÁN MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

PROGRAMAJÁNLÓ

Folyamatosan megtekinthető:
 › MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA ÉS KIÁLLÍTÁS
 › KABARCI-K TÁRLATA

Április 22-éig
 › DEÁK DIÁK TÁRLAT

KAZINCBARCIKAI SPORTKÖZPONT
KSK, munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa u. 2., tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

Március 25. (péntek)  
20.00 óra
Munkacsarnok

 › GYMSTICK  
NIGHT  
CZÉGEL  
ERIKÁVAL  
ÉS  
BUCZKÓ  
PÉTERREL

Március 26. (szombat) 9.00 óra
Tornacsarnok

 › VI. SHOTOKAN KARATE KUPA 
BÓDI ILONA EMLÉKVERSENY 

Március 26. (szombat) 15.00 óra
KSK

 › KBSC-SOMOS NB III-AS 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉS

Március 30. (szerda) 14.00 óra
KSK

 › IV. KORCSOPORTOS 
LABDARÚGÓ-DIÁKOLIMPIA  
VÁROSI SELEJTEZŐ

Március 31. (csütörtök) 14.00 óra
KSK

 › IV. KORCSOPORTOS 
LABDARÚGÓ-DIÁKOLIMPIA 
KÖRZETI DÖNTŐ

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ

Március 29. (kedd) 15.00 óra
 › KAZINCBARCIKAI GOBELIN 
ÖLTÖGETŐK KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

Március 29. (kedd) 16.00 óra
 › CSIPKE-MŰHELYGALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

Március 30. (szerda) 15.30 óra
 › RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

Március 30. (szerda) 16.00 óra
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Simkó Fanni

Április 1. (péntek) 16.00 óra
 › MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

Március 25. (péntek) 14.00 óra 
 › HÚSVÉTI NÉPSZOKÁSOK 
RÉGEN ÉS MA 

ismeretterjesztő előadás kicsiknek és 
nagyoknak

Március 26-28. (szombat-hétfő) 
 › ZÁRVA

Március 29. (kedd) 14.00 óra 
 › TAVASZVÁRÓ 

foglalkozás gyerekeknek

Március 31. (csütörtök) 14.00 óra 
 › BIBLIOTERÁPIÁS FOGLALKOZÁS 
EGYEDÜLÁLLÓKNAK 

Előzetes bejelentkezés szükséges!

EGRESSY BÉNI VÁROSI KÖNYVTÁR
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

A *-gal jelzett programjainkon csak előre bejelentkezett 
csoportokat tudunk fogadni!
A szakkörökre, műhelyekre a jelentkezés folyamatos! Részvételi díj: 5 000 Ft/félév

IDŐSEK KLUBJA 
Kazincbarcika, Hámán Kató út 1.

 › Március 31. (csütörtök) 9.30 óra  MOZIDÉLELŐTT

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ 
Márciustól keddenként: 

CSIPKEMŰHELY-GALÉRIA
Ismerkedjen meg a csipkekészítés művészetével!

Új csoport kreatív felnőttek részére 
Neszádeliné Kállai Mária csipke- és 
viseletkészítő népi iparművész, a 
népművészet mestere vezetésével.

Érdeklődni:  
06-48/310-116, 06-20/512-98-73

Bódi Ilona Emlékverseny 
– VI. Shotokan Karate Kupa
Kazincbarcika, 2016

Kezdés: március 26. (szombat) 09.00
Helyszín: Kazincbarcikai  

Sportközpont tornacsarnoka

A verseny fővédnökei: 
Szitka Péter, Kazincbarcika város polgármestere 

és Shihan Juhász Ferenc 7 dan, 
az SKS karateszövetség elnöke

Mindenkit szeretettel várunk!  A belépés díjtalan!

A HÚSVÉTI ÜNNEPEK KAPCSÁN A 
BARCIKA ART KFT. EGYSÉGEINEK NYITVA 
TARTÁSA A KÖVETKEZŐKÉPPEN ALAKUL:

Kazincbarcika-Berente Fedett Uszoda (3700 Kazincbarcika, Hadak útja 1.)

április 2-áig karbantartás miatt zárva,  
nyitás április 3. (vasárnap) 14.00 óra

Kazincbarcikai Sportközpont (3700 Kazincbarcika, Akácfa út 2.)

április 27-28. (vasárnap, hétfő) zárva

Egressy Béni Művelődési Központ (3770 Kazincbarcika, Fő tér 5.)

április 26-28. (szombat-hétfő) zárva

Mezey István Művészeti Központ (3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.)

27-28. (vasárnap, hétfő) zárva

Gyermekek Háza-Kézművesház (3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.)

március 24-29. (csütörtök-hétfő) zárva

Tourinform Kazincbarcika (3700 Kazincbarcika, Egressy út 35.)

április 26-28. (szombat-hétfő) zárva
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2016. MÁRCIUS 25.

Nebántsvirág
operett két felvonásban - Kassai Thália Színház

2016. március 30. (szerda) „THÁLIA” bérlet
március 31. (csütörtök) „MÚZSA” bérlet, 19 óra

Kazincbarcika, Egressy Béni Művelődési Központ

Főbb szerepekben:  

NÁDASDI PÉTER, PÓLOS ÁRPÁD,  
DÉGNER LILLA, KÖVESDI SZABÓ MÁRIA

Rendezte: MIKÓ ISTVÁN
Jegyár: 2400 Ft.

Érdeklődni lehet: 48/510-220 További információk: www.barcikaart.hu

KAZINCBARCIKA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
ÉS A BARCIKA ART KFT. BEMUTATJA

A TOJÁS
MÁSKÉP

című reprezentatív kiállítását
a kazincbarcikai Kisgalériában

KISGALÉRIA
3700 Kazincbarcika, Egressy út 35.   •  +36-48/311-583 / info@egressy.hu

Megtekinthető: 2016. április 5-éig 
A Kisgaléria nyitva tartása: hétfő-péntek 9.00-17.00

FELLÉPŐK:

ALLEGRA 
QUARTET 

PLACHI RITA (I. hegedű)

ZABOLOTNIUC CARLA (II. hegedű)

MONOK ILDIKÓ (brácsa)

VASS ESZTER (cselló)

Jegyár: 900 Ft , és vendégünk  
egy csésze presszókávéra!

Jegyek korlátozott számban a  
Mezey István Művészeti Központban kaphatók. 

További információ kérhető a 48/310-116-os telefonszámon.

A MEZEY MŰVÉSZ KÁVÉZÓ BEMUTATJA

2016. április 6. (szerda) 
18 óra

3700 Kazincbarcika, Rákóczi tér 9. 
Nyitva tartás: h.-cs. 10.00- 18.00, p.-szo. 10.00- 20.00, v. 10.00- 18.00

EGY CSÉSZE K ÁVÉ…

tavaszi dallamokkal!
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